
                                               D E C R E T O  Nº 573. 
                                               NOGOYÁ, 28 de Junio de 2024.  
 
 
VISTO:…; y, CONSIDERANDO:…;  
 
 
 
Por ello EL PRESIDENTE DE LA MUNICIPALIDAD 
D E C R E T A 
ARTICULO 1º. Apruébense en todos sus términos los Contratos de 
Locación de Servicios suscriptos con los profesionales: MARIA 

FERNANDA AMESTOY, D.N.I. Nº 26.481.624, Matricula Nº 11423, como 
Médica Clínica; NATALIA MARICEL BAENA, D.N.I. Nº 31.818.626, 
Matricula Nº 2655 como Psicóloga; MARIA FERNANDA MEDA, D.N.I. Nº 

26.150.985, Matricula Nº 740 como Odontóloga; PAULA RAMOS, D.N.I. 
Nº 37.395.637, Matrícula Nº 2570 como Psicóloga; LORENA PAOLA 
RAU, D.N.I. Nº 30.106.784, Matricula Nº 442 como Obstetra; ROBERTO 
CARLOS ROMERO, D.N.I. Nº 25.694.395, Matrícula Nº 1095, como 
Odontólogo; ANA CAROLINA SABRE, D.N.I. Nº 28.717.286, Matrícula Nº 

377, como Nutricionista; MARIA ADELA SOSA, D.N.I. Nº 22.267.020, 
Matrícula Nº 212, como Fonoaudióloga y MARIA BARBARA TRAVERSO, 
D.N.I. Nº 32.105.275, Matrícula Nº 368, como Nutricionista; todos con 

vigencia desde el 1º/06/24 hasta el 31/08/24 inclusive, conforme los 
considerandos del presente.- 
ARTICULO 2º. Impútese a la cuenta Honorarios y Retribuciones.- 
ARTICULO 3º. Dese copia a Contaduría, Tesorería, Recursos Humanos y 
a Coordinación de Desarrollo Social.- 

ARTICULO 4º. El presente será refrendado por el Sr. Secretario de 
Gobierno, Hacienda y Relaciones Institucionales.- 
ARTICULO 5º. De forma.- 

  

BERNARDO SCHNEIIDER – EDUARDO QUINODOZ – ES COPIA FIEL 
DEL ORIGINAL 

 
 


